
Batiments BEX
GOLF DE MONTAL - 27.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Strokeplay 1ere Serie Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUFAU, Alexandre OCCITANIE 0,9 70 70

2 --- LAVAUD, Samuel MONTAL 7,2 76 76

3 --- LABARTHE, Jean-Paul MONTAL 11,4 76 76

4 --- LAVAUD, Grégory MONTAL 5,3 77 77

5 --- LYNCH, Richard MONTAL 10,3 80 80

6 --- PASTRE, Benjamin MONTAL 5,2 80 80

7 --- SAINTE MARIE, Philippe MONTAL 13,2 88 88

8 --- LECLERC, Dominique MONTAL 9,5 90 90

9 --- GAROT, Patrick MONTAL 12,2 90 90

Mixte | Strokeplay 1ere Serie Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LABARTHE, Jean-Paul MONTAL 11,4 62 62

2 --- LAVAUD, Samuel MONTAL 7,2 67 67

3 --- LYNCH, Richard MONTAL 10,3 68 68

4 --- DUFAU, Alexandre OCCITANIE 0,9 69 69

5 --- LAVAUD, Grégory MONTAL 5,3 71 71

6 --- SAINTE MARIE, Philippe MONTAL 13,2 72 72

7 --- PASTRE, Benjamin MONTAL 5,2 74 74

8 --- GAROT, Patrick MONTAL 12,2 76 76

9 --- LECLERC, Dominique MONTAL 9,5 79 79

Mixte | Stableford 2eme Serie Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MARTY, Marie-Claude MONTAL 15,3 25 25

2 --- MARTY, Jean-Michel MONTAL 13,7 24 24

3 --- BOLLACK, Remi VAUCRESSON 14,1 24 24

4 --- BRETAGNE, Jacky MONTAL 20,2 23 23
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5 --- SALGUES, Philippe MONTAL 14,6 23 23

6 --- CONTE, Pierre MONTAL 13,6 23 23

7 --- WAZANA, Michel MONTAL 14,6 21 21

8 --- COLIN, Pascal MONTAL 18,7 20 20

9 --- JAMMES, Jean-Pierre MONTAL 14,1 20 20

10 --- LECRU, Michel MONTAL 15,2 19 19

11 --- SABUT, Antoine MONTAL 19,3 18 18

12 --- NEEB, Hans MONTAL 16,2 18 18

13 --- DUHEM, Didier MONTAL 18,2 17 17

14 --- ROUAIX, Denis MONTAL 16,8 16 16

15 --- LYONNET, Serge MONTAL 20,1 15 15

16 --- GUIEYSSE, Serge MONTAL 19,4 14 14

17 --- POTTIER, Alain MONTAL 19,3 12 12

18 --- GALLOIS, Jean-Paul PARIS VAL D'EUROPE 18,7 12 12

Mixte | Stableford 2eme Serie Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BRETAGNE, Jacky MONTAL 20,2 43 43

2 --- MARTY, Marie-Claude MONTAL 15,3 40 40

3 --- COLIN, Pascal MONTAL 18,7 39 39

4 --- BOLLACK, Remi VAUCRESSON 14,1 37 37

5 --- SALGUES, Philippe MONTAL 14,6 37 37

6 --- MARTY, Jean-Michel MONTAL 13,7 36 36

7 --- SABUT, Antoine MONTAL 19,3 36 36

8 --- WAZANA, Michel MONTAL 14,6 36 36

9 --- CONTE, Pierre MONTAL 13,6 36 36

10 --- GUIEYSSE, Serge MONTAL 19,4 33 33

11 --- NEEB, Hans MONTAL 16,2 33 33

12 --- LYONNET, Serge MONTAL 20,1 33 33

13 --- POTTIER, Alain MONTAL 19,3 32 32

14 --- DUHEM, Didier MONTAL 18,2 32 32

15 --- LECRU, Michel MONTAL 15,2 31 31

16 --- JAMMES, Jean-Pierre MONTAL 14,1 30 30

17 --- ROUAIX, Denis MONTAL 16,8 29 29

18 --- GALLOIS, Jean-Paul PARIS VAL D'EUROPE 18,7 28 28

Mixte | Stableford 3eme Serie Brut
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MURAT, Manuel MONTAL 22,1 27 27

2 --- SCHAUB, Amaury ETRANGER 21,7 21 21

3 --- TUCKER, Brigitte MONTAL 28,7 20 20

4 --- CALLET, Gilles MONTAL 23,8 16 16

5 --- DESENS DE LAVIGERIE, Alain AIRBUS 20,7 15 15

6 --- ESCAPOULADE, Brigitte MONTAL 29,2 13 13

7 --- TUCKER, Alan John MONTAL 25,9 13 13

8 --- DE LA MORSANGLIERE, Guy MONTAL 26,3 12 12

9 --- MARTINEZ, Jean-Pierre MONTAL 22,8 10 10

10 --- LAUNAY, Jean MONTAL 25,8 9 9

Mixte | Stableford 3eme Serie Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MURAT, Manuel MONTAL 22,1 49 49

2 --- TUCKER, Brigitte MONTAL 28,7 47 47

3 --- ESCAPOULADE, Brigitte MONTAL 29,2 42 42

4 --- SCHAUB, Amaury ETRANGER 21,7 42 42

5 --- TUCKER, Alan John MONTAL 25,9 38 38

6 --- DE LA MORSANGLIERE, Guy MONTAL 26,3 36 36

7 --- DESENS DE LAVIGERIE, Alain AIRBUS 20,7 36 36

8 --- CALLET, Gilles MONTAL 23,8 35 35

9 --- MARTINEZ, Jean-Pierre MONTAL 22,8 33 33

10 --- LAUNAY, Jean MONTAL 25,8 31 31

Mixte | Stableford 4, 5, 6eme Serie Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FOUILLADE, Pierre MONTAL 45,6 15 15

2 --- SCHAUB, Stéphane OCCITANIE 41,0 12 12

3 --- BRETAGNE, Adrien CH HOMBOURG 37,0 9 9

4 --- ALLAIS, Christophe MONTAL 35,0 8 8

Mixte | Stableford 4, 5, 6 eme Serie Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FOUILLADE, Pierre MONTAL 45,6 52 52

2 --- SCHAUB, Stéphane OCCITANIE 41,0 46 46

3 --- BRETAGNE, Adrien CH HOMBOURG 37,0 40 40
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4 --- ALLAIS, Christophe MONTAL 35,0 30 30

Mixte | Stableford Net Departs Amenages
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ARIE, Patrick MONTAL 33,0 38 38
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Total :  83 joueurs


